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Nr.
No/
Ns

n/n

Darea de seami pe taxele locale 9i impozitele proprietatei OT.ret no MeCTHEIM

Tabe

14 HZIJIOTZIM Ha LIM)TIeCTBO

Suma sPre
platl (lei)

(col.4-col,5-ct
Cyvva x ynla

(B tetx I

(rp.4-rp.5-11

TOTAL / BCEIO

+

Suma reducerilor
acordate la achitarea

impozitelor Pe

ProPrietate
pini la 30 iunie a anului
gestionar (lei) ((col.4 -
col.5) xl57o)/ CYMMa

flPeaocTaBneHHblx
cKilIotr npff ytrnaTe

HUOTOB Ha nMyllecTBo

Io 30 urcHr orceTEoro
rora (B necx) ((rP.4-rP.5)

xl5oz;))

Suma
facilit5flor

fiscale
acordate

(lei)/
Cyuua

gMoroa6lx
NbTOT

npeloc
TAMEHHHX

(B rerx)

Bza impozabili a

obiectului
impunerii (se

indici in expresie
cantitativi sau,

dupi caz.

bAneasci)/
Huoroo6raraevas

6ara o6rema
suoroo6noxeum

(yKablBaflc{ B

XONr,qCCTBCHHOM

xrn, n0 cJ) Iarc. B

,[eHexHoM

Denumirea taxei (imPozitului)/
Hauuenoeanue c6oPa (nalora)

Taxa pentru amenajarea teritoriuluVc6oP Ha 6laroyc, poicno reppnroprn (ll4412)

Taxa de organizare a licitafiilor 9i loteriilor pe teritoriul unitifii administrativ-

teritoriale/ C6op 3a oPranu3auub ayKlluoHoB u noreperi s npe.uelax a{muHxcrpaffBHo '
eillnvuH (l422ll

de plasare (amplasare) a publicitSlii (reclamei)/C6op 3a pEMeueHue peHaMu

Taxe de aplicare a simbolicii localc/ C6op :a ncnonb3oBaHHe Mecffioll cuMBonnKH

Taxa pentru unitilile comerciale gVsau de prestiri seruicii/ C6op:a ootemrt roproana

n/unH o6renu no orrunn yclyr (ll44l8)

Taxa de oiati/PnHosHi c6op (114411)

Taxa balnearilKvpopmui c6op (114422)

Tm pentru prestarea serviciilor de transPort auto de cilitori Pe teritoriul
municipiilor, oragelor gi satelor (comunelor) /C6op 3a trperocmqneHlle yctyr no

urouo6luuoit nePeBo3Ke traccffiuPoB Ha rePpllToplu MyHuuunueB' roPo'aoB ]I cen

penfu parcare/C6op sa napxosry aarorpaxcnopra (114416)

pentni dispozitivele publicitare/ C6oP 3a pesaMHHe y"tP:I"tuu G144lt

Taxa Dcntru aoi/C6op:a soqv (114611

Taxa pentru folosirea drumgrilor de citrc autovehiculele inmatriculate in RePublica

Moldova/ C6op :a nonb3oBaHlle mrouo6nnlruwn .aoporauu astovo6uuuu'

'-;p"ot.ut"*n*it""uo"'uo"1ieagricol5'alteledecitPi'uni9ifine}e;terenurileocupate de obiectete acvatice (ianri' lacuri, etc.) / 3a 3eMnu cenbcKoxo3ticrBeMoro

Ha3HaqeHtrt. KpoMe ceHoxocoB u nacr6gru; 3eMnlI- 3affiIe Bo'nuuvrr o6tenaml
(l l3I l0)

b) pentru tcrenurile cu destinate neagricoti, neevaluate de citre organele cadastrale

teritoriale confbrm valorii estimate/3a 3eMnH He cenbcKoxo3il-rcrBeHHoro HaHaqeHu'

He oueHetsHble repptrrcptrubHbrMH Ka.Ilac'rpoBHMu oPraHaMn tro oueHeEHofr crollMocnt

l3 I 30)

c) pentru terenurile destinate pEgunilor qi linetelor/3a 3eua, oBereHHHe ltr
cenorocog lt nact6uru (113150)

lrnpozitul pe bunurile imobiliare/ Huor Ha He.lBffxuMoe trMyluecrBo:

a) pentru bunurile imobiliare a ciror impozitare s€ realizazi reiegind din valoarea

estimati/ :a neaerfrrfroe ltMyluecrBo Huoroo6loxeure Koroporo nPoH3BollI{Tct

ncxou tr3 ouenerooi ctottuocur (113230)

b) pentru bunurile imobiliare a cdror impozitare se realireazi reiegind din valoarea

de bilant/:a ueaaHHMoe KM)n(ecmo' suotoo6noxeane Koroporo trPoff3BoaHTc'

(semnatura /no,uurc6)

(semnatura /norrutcr)
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